
PŘÍJEZDOVÝ ITI  NA  JZ NOC  a  NA ADMIN. PŘEJÍMKU  -  KONTROLA MĚŘIDEL

Příjezdový iti začíná v bodě "X" - na výjezdu na západ (směr Kladno) z kruhového objezdu na silnici I/61 západně 

od Buštěhradu (viz mapka,   GPS:  50.1468228N, 14.1565592E ) a vede k JZ.

JZ NOC - parkoviště za krematoriem Kladno, GPS:  50.1441344N, 14.1353806E.

Přejezdový ITI č.1 :  z  JZ  -  na Přejímku (ubytování) :

Vzhledem k četným a stále se měnícím uzavírkám spojených s výstavbou rychlodráhy, doporučujeme dodržet 

vyznačenou trasu podle přejezdového ITI č. 1.  Po dojetí do bodu "U", který je uveden v následujícícm plánku 

pro parkování, zaparkuj vozidlo dle pokynů.

NOC:  Buštěhrad, Hřebeč, Kladno (městské čtvrti Bresson, Habešovna, Kročehlavy, Na Růžovém poli, Rozdělov, 

Sítná II, Švermov,Výhybka), Libušín, Vinařice.

DEN:   Brandýsek, Hrdlív, Kačice, Kladno (čtvrti Kročehlavy, Dubí, Vrapice), Lány, Pchery, Pchery-Theodor, 

Smečno, Stehelčeves, Stochov, Stochov-Slovanka, Třebichovice, Třebichovice-Saky,Tuchlovice, Vašírov.

PROVÁDĚCÍ   USTANOVENÍ    1  -  pro  B50

SEZNAM PROJÍŽDĚNÝCH OBCÍ:

AMK   POLDI   SPORT   KLADNO

"Cena města Kladna 2024"

Mistrovství ČR v AOS - 3. a 4. kolo

0,74 1,94 2,86 3,88

Odboč P do JZ a

zaparkuj dle pokynů 

pořadatelů

5,28

Po odjetí JZ NOC se přesuňte dle následujícího přejezdového ITI č.1 na administrativní přejímku do hotelu 

Sleťák, ul.Sportovců, Kladno, GPS: 50.1364331N, 14.0874083E, kde kromě přejímky bude večeře, zahájení a 

rozprava, ubytování, snídaně.

bod "X" 
 0,00 

Bod  "X" 

JZ 



5,38

P
5,164,84

Bod "U" 

je uvedený v následujícím plánku pro 

parkování u hotelu Sleťák. 

Zaparkuj podle pokynů v tomo plánku.

Parkujte vždy jen na P1, P2, P3 a prostory před hotelem Sleťák nechte volné pro pořadatele. V noci po dojezdu je 

možno využít i parkovací místa u hotelu Sleťák (pro hotelové hosty je vjezd povolen).

1,39 2,12 2,92 3,53 4,03 4,68

JZ      
0,00 

JZ NOC 

Přejímka 

doporučený příjezd 

Hotel Sleťák 

Přejímka 

parkování u hotelu pouze 
pro pořadatele 

P1 - velké parkoviště 
(neplacené) 

P2 malé park. 

P3 - parkování v 
ulici Strouhalova 

uzavírka přejezdu 
Bod  U 

0 0 0 

0 

0 

Poslední 
křižovatka       

je                 
bodem "U" 

Přejezd JZ - Přejímka 

Parkování u hotelu Sleťák 

příchod od Park k hotelu 
Sleťák 



Zaparkuj před JZ dle pokynů 

pořadatelů,  

řaďte se na JZ dle startovního 

pořadí

0,06

BUFET

2,90 3,18 3,91 4,81 5,30

Toto organizační opatření (dřívější odjetí N1), vám umožní se dříve dostat do postele.

Po dojezdu etapy N3 (v místě JZ) přejedete podle 1.části přejezdového ITI č.3 do klubovny AMK, kde 

budete mít vyvěšeny správné průjezdy a vzorové výkazy pro noční část a bude samooblužný studený bufet.

Případné připomínky můžete podat do 60 minut od dojezdu do poslední ČK  (dle řádů do 45 minut + 15 minut na 

přejezd.  Připomínám - připomínky pouze písemně !!!   (platí pro den i noc).

Po vyřešení správných průjezdů a občerstvení přejedete podle 2.části přejezdového iti na ubytování.

Přejezdový iti č. 3 - z cíle noční části na AMK   a   z AMK na ubytování:

1.část:

1,39 0,29

Po zahájení a rozpravě následuje přejezd dle přejezdového ITI č.2 na start noční jízdy  (v místě JZ), na start se již 

řaďte dle startovního pořadí.

Po odjetí etapy N1 (start ještě za světla ve 20:00 hod) se vrátíme do místa konání JZ a startu etapy N1. Zde 

provedeme tzv. přeskupení, tzn. že znovu srovnáme posádky dle startovního pořadí a budeme čekat na tmu. Start 

etapy N2 bude podle aktuálního setmění (záleží na počasí) - někdy mezi 22:00 až 22:15 hod.

Přejezdový ITI č.2 :  z Přejímky (ubytování)  - na JZ a na start N1 a D1  -  platí pro přejezd na start noční i 

denní části:

0,32 0,77 1,86 2,55

P

0,31 0,21

Bod "U" 

je uvedený v plánku pro 

parkování u hotelu Sleťák. 

Toto řešení jsme byli nuceni přijmout z důvodu, že v hotelu není k dispozici žádná místnost a řešit průjezdy někde 

na chodbě by se nesetkalo s pochopením ostatních hotelových hostů.

0,00

2.část:

0,30 0,27 1,38 0,54 0,55 0,15

0,42

P
0,32

Klubovna 

AMK - bufet     

a správné 

průjezdy

P1 
0 

P2 
ubyt. 

0,00 

0 

0 

0 

0 0  

P3 

ČK      
0,00 

AMK 
0 0 

0 
0 

Poslední 
křižovatka       

je                 
bodem "U" 



Sobota:

Poděkování sponzorům:

Soutěž je dále sponzorována:

Zaparkuj na parkovišti před 

restaurací nebo za budovou

3,35 4,20 5,30

Restaurace Velká Dobrá, GPS:  50.1105300N, 14.0756969E. V místě zakončení soutěže budete mít vyvěšeny 

správné průjezdy a vzorové výkazy pro denní část.

Přejezdový ITI č.4 :  z cíle denní části  - na oběd a zakončení souteže

5,72 5,95

Z ČK 4 odjeď 

směrem, odkud jsi 

do ní přijel

0,00 0,83 2,65

6,37

V ČK mezi etapami bude umožněn krátký odpočinek (do 5 minut), žádáme vás o dodržení tohoto času a velice 

neradi v ČK vidíme diskuzní kroužky, protože to zavání získáváním informací od ostatních posádek a proto to 

odporuje vašemu slibu o čestném soupeřením. 

Po dojezdu etapy D3 přejedete podle přejezdového ITI č.4 do místa, kde bude oběd a zakončení soutěže.

V sobotu ráno po snídani následuje přejezd dle přejezdového ITI č.2 na JZ DEN a na start denní jízdy  (v místě JZ 

NOC).   Na JZ DEN a na start se již řaďte dle startovního pořadí (start.č. 1 - 2 - 3 …….., pak B25).

"CENA  MĚSTA  KLADNA  2024"  

je pořádána s podporou a finanční 

pomocí magistrátu města Kladna

Děkujeme !! 

Kamenné 
Žehrovice 

Kamenné 
Žehrovice Doksy 

Velká     
Dobrá Doksy 

0 0 


